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 افزایش روش های نوین آبیاری 
در کشتزارهای جالیز تربت جام

حقدادی / معاون فنی و اجرایی جهاد کشاورزی 
تربت جــام گفت: باهــدف صرفه جویــی در منابع 
آبی، در سال زراعی جاری روش های نوین آبیاری 
در کشــتزارهای جالیز این شهرســتان نســبت به 

سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است.
باقر خدادادی افزود: در سال زراعی جاری سطح 
زیر کشت خربزه این شهرستان به ۱۰ هزار و ۸۰۰ 
هکتار می رسد که ۹۵ درصد مزارع این محصول 

به روش های نوین آبیاری مجهز شده است.
وی همچنیــن بــه کشــت ۹۷ درصــدی محصول 
خربزه بــه روش مالــچ پلاســتیکی در تربــت  جام 
اشــاره کرد و ادامه داد: امســال ســه هزار و ۲۵۰ 
هکتار از مــزارع خربزه تربت جام به روش نشــایی 

کشت شده است.
خدادادی با بیان این که همه ســاله برداشت این 
محصول در تیرماه آغاز می شود و تا پایان شهریور 
ادامه دارد،  افزود: امسال سطح زیر کشت خربزه 
در این شهرستان نسبت به سال گذشته ۷ درصد 

کاهش داشته است.
وی تصریح کرد:  بیــش از ۳۵۰ بهره بردار بخش 
کشــاورزی تربــت  جــام دســت اندر کار کاشــت و 
برداشــت محصول خربزه با رقم عمده »خاتونی« 

هستند.
خــدادادی خاطرنشــان کــرد: از زمان کاشــت تا 
برداشــت این محصول در هر هکتار ۹۰ نفر - روز 
مشغول کار می شوند و تمرکز کاشت این محصول 
در کشتزارهای مناطق پایین جام این شهرستان 

است.
وی اضافه کرد: این شهرستان به لحاظ سطح زیر 
کشت و تولید محصول خربزه رتبه نخست کشور را 
از آن خود کرده است و امسال ۱۸۰ هکتار از مزارع 

به کشت هندوانه اختصاص یافت.
خدادادی یادآور شد: این شهرســتان با ۴۵ هزار 
هکتــار کشــتزار و تولید ســالانه بیــش از ۳۰ نوع 
محصول زراعی و ۲۵ نوع محصول باغی، از قطب 
های کشاورزی خراسان رضوی است که ۱۱ هزار 

بهره بردار در این بخش دارد.

فرماندار گناباد:

پرداخت تسهیلات اشتغال زایی 
در گناباد ۱۴۶ درصد افزایش یافت

فرماندار گناباد گفت: پرداخت تسهیلات اشتغال 
زایی در این شهرستان طی سال گذشته با افزایش 
۱۴۶ درصدی نسبت به سال قبل از آن به هزار و 

۱۶۸ میلیارد و ۸۱۰ میلیون ریال رسید.
کرد:  اظهار  ایرنا  به  گذشته  روز  قربانی  حامد 
اعتبارات   ،۱۶ تبصره  محل  از  تسهیلات  ایــن 
مشاغل خانگی، منابع داخلی بخش کشاورزی، 
صندوق های کارآفرینی و امید، تامین و پرداخت 

شده است.
ــه داد: میزان تعهد اشتغال گناباد در  وی ادام
بخش های مختلف طی سال گذشته برای ۶۹۸ 
نفر بود در حالی که اشتغال برای هزار و ۱۳۲ نفر 

و بیشتر از میزان تعهد محقق شد.
فرماندار گناباد گفت: مهم ترین رویکرد مسئولان 
اقتصادی این شهرستان طی امسال، صیانت 
و حفظ اشتغال موجود در کنار جذب هدفمند 
سرمایه گذاری و توسعه کمی و کیفی واحدهای 

تولیدی و حمایت از واحدهای موجود است.
ــا شــفــاف ســازی  ــزود: تــلاش مــی شــود ب ــ وی اف
دستورالعمل هــا و رصــد مشکلات واحــدهــای 
مشکلات  بخشی،  بین  افــزایــی  هم  با  تولیدی 
بخش تولید و سرمایه گذاری در شهرستان گناباد 

کاهش یابد.
قربانی ادامــه داد: باید با روان سازی خدمات 
و قوانین و جهت دهی بیشتر تسهیلات بخش 
بانکی به سوی تولید و حمایت از شرکت های 
ــش بیان و گسترش خدمات مرکز رشــد و  دان
فناوری گناباد در جهت جهش تولید گام های 

موثر برداشته شود.
وی گفت: با توجه به توان و ظرفیت بخش های 
صنعتی، معدنی، کشاورزی و دامــداری گناباد، 
توسعه صنایع بسته بندی به عنوان ضرورت رونق 
اقتصادی و کاهش خام فروشی تولیدات در این 

شهرستان مورد عنایت مسئولان قرار می گیرد.
فرماندار گناباد افــزود: طرح تولید فروسیلیس 
منیزیم با سرمایه گذاری بیش از پنج هزار میلیارد 
ریال توسط بخش خصوصی به عنوان یک طرح  
مهم و بزرگ در گناباد از سال گذشته آغاز شده 
و تکمیل و توسعه آن چهار سال زمان می برد و با 
توجه به ظرفیت های عظیم معادن این شهرستان 
در زمینه تولید سیلیس و شمش های منیزیم، پس 
از بهره برداری، توسعه و رونق اقتصادی و ارزش 
افزوده زیادی برای منطقه به همراه  دارد و فرصت 

های شغلی بسیار ایجاد می کند.
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 علی نوری

شهرستان بردسکن در حوزه معادن  از  توانایی 
ها و ظرفیت های بالایی برخوردار است و وجود 
معادن مس ،طــلا و آهــن ایــن شهرستان را به 
یک  قطب معدنی در استان تبدیل کرده است. 
اگرچه مدیران دستگاه های اجرایی و استانی 
در زمینه معادن در حوزه اقتصاد و شکوفایی 
استان از بدو ورود گام های مؤثری برداشته اند 
ولی هنوز معدن کاران شهرستان بردسکن با 
مشکلاتی نظیر تأمین برق مورد نیاز ، آب و راه 
دسترسی ، صدور مجوزهای زیست محیطی 
و دریافت تسهیلات مواجه هستند. با توجه به 
نام گذاری سال  توسط مقام معظم رهبری به 
سال »تولید ، پشتیبانی ها و موانع زدایی ها«  
می طلبد متولیان امر در جهت رفع مشکلات سر 
راه معادن منطقه، حمایت  ها و پشتیبانی های 
لازم را انجام دهند تا در آینده نه چندان  دور در 

حوزه اقتصاد شاهد شکوفایی باشیم.

نقدینگی، انرژی و نبود آسفالت	 
مدیر معدن مس چشمه هــادی که در منطقه 
دهان قلعه بردسکن فعالیت می کند،درباره 
مهم ترین موانع مشکلات حوزه تولید در این 
حوزه به خبرنگار ما گفت: مهم ترین مشکلات 
فراروی معدن بحث کمبود نقدینگی، تأمین برق  
و نبود راه آسفالت است. محسن علی اکبری 
افــزود: با توجه به این که شهرستان بردسکن 
به ویژه بخش انابد در حــوزه معادن ظرفیت و 
قابلیت خوبی دارد می طلبد مسئولان نیز در 
خصوص رفــع مشکلات معادن منطقه بیش  
از پیش گام بردارند.موسوی نژاد مدیرعامل 
شرکت صنعتی معدنی مهرابین فولاد که  ۱۵ 
سال است در منطقه درونــه در حــوزه فــراوری 
مس و آهن فعالیت می کند در این  باره گفت: 

ما توانسته ایم در زیرمجموعه شرکت صنعتی 
معدنی مهرابین فولاد برای بیش از ۱۰۰ نفر  
به صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغال زایی 
و حــدود ۵۰ میلیارد تومان با هزینه شخصی 

سرمایه گذاری کنیم.

افت ولتاژ برق	 
وی افت ولتاژ برق را از مهم ترین مشکلات این 
واحــد معدنی ذکــر کــرد و گفت: با اعتبار ۱۵ 
میلیارد ریــال ۴ کیلومتر خط شبکه برق را با 
هزینه شخصی اجرا کرده ایم و برای فاز توسعه 
نیاز است که برق کارخانه را از ۵۰۰ کیلووات به 
۲ مگاوات افزایش دهیم که تاکنون ۷ کیلومتر 
آن را با اعتبار  سه میلیارد تومان  اجرا کرده ایم  
که مراحل پایانی خود را طی می کند و برای 
باقی مانده اجرای شبکه با مشکلات مالی مواجه 
شده ایم که می طلبد متولیان امر پشتیبانی های 
لازم را  در حوزه تولید از این واحد معدنی داشته 
باشند. مهدی علیزاده مدیر اجرایی مجتمع 
مس نسیم شرکت کومه معدن پارس نیز گفت: 
مجتمع مــس نسیم بــا ســرمــایــه گــذاری ۱۲۰ 

میلیارد تومانی و اشتغال زایی ۷۰۰ نفر توانسته 
است حرکت های خوبی را در حوزه اقتصاد و 
اشتغال منطقه انجام دهد. وی با بیان این که این 
مجتمع معین اقتصادی بردسکن است، افزود: 
تمامی سرمایه گذاری انجام شده توسط بخش 
مشکل  مهم ترین  و  گرفته  ــورت  ص خصوصی 
اصلی ما ضعیف بودن برق بخش انابد است که 
با توجه به فعالیت معادن ،برق تولیدی پاسخ 
گوی نیاز معادن منطقه نیست. وی تصریح کرد: 
حداقل برق مورد نیاز مجتمع مس نسیم برای 
فاز توسعه باید در حد ۵ مگاوات افزایش  یابد 
درصورتی که هم اکنون دو و نیم مگاوات بیشتر 
ــداث پست بــرق در  نیست. علیزاده گفت: اح
منطقه انابد از مطالبات معدن کاران منطقه است 
که امید است هرچه سریع تر این مهم تحقق یابد.

80 درصد سرمایه گذاری توسط بخش 	 
خصوصی

شهرام طلوع فکور رئیس اداره صنعت، معدن و 
تجارت بردسکن درباره مشکلات مطرح شده از 
سوی معدن کاران گفت: در بردسکن ۳۳ معدن 

در حوزه مس، طلا، آهن، گچ و نمک وجود دارد 
که ۱۷ معدن آن فعال است. وی سرمایه گذاری 
انجام شده در معادن بردسکن را هزار میلیارد 
تومان اعلام کرد و گفت: بیش از۸۰ درصد این 
سرمایه گذاری توسط بخش خصوصی انجام 
و زمینه اشتغال دو هزار نفر نیز در این معادن 

فراهم شده است.

برای تأمین برق معادن 10 میلیارد اعتبار 	 
نیاز است

مجتبی شاکری فرماندار بردسکن در این زمینه 
گفت: با وجود کانی های فلزی که در بردسکن 
شناسایی شده این شهرستان به پایتخت مس 
ــزود:   ــرق کشور تبدیل شده اســـت. وی افـ ش
بردسکن به لحاظ ماده معدنی ۱۹ میلیون تن 
ــوزه مــس، طــلا، سنگ آهن و گچ  ذخیره در ح
دارد و مساحت برداشت آن در سطح شهرستان 
۵۹۰ کیلومترمربع است و هشت معدن فعال 
مس منطقه بخش انابد به دلیل افت ولتاژ برق 
با مشکل استخراج مواجه هستند و در این زمینه 
استانداری نامه ای را به وزارت صمت ارجاع داده 
است و با توجه به ذخایر خوب معدنی در بردسکن 
ضــرورت دارد ســازمــان ایمیدرو  درخصوص 
احداث پست ۱۳۲ کیلووات برای تأمین برق 
ــدام کند که طبق  مــورد نیاز معادن منطقه اق
برآورد انجام شده ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز 
است که امیدواریم دستگاه های متولی برای 
تأمین این اعتبار تدابیر لازم را اتخاذ کنند.  وی 
بیان کرد: بر اساس تفاهم نامه منعقد شده بین 
اســتــانــداری، ســازمــان صمت،  شرکت توزیع 
برق و شرکت ایمیدرو مقرر شد زمین مورد نیاز 
ــداث پست  تهیه شــود و در اختیار شرکت  اح
ایمیدرو قرار گیرد. جواد رجبی اول مدیر برق 
شهرستان بردسکن گفت: با توجه به این که تولید 
برق فعلی منطقه انابد جواب گوی نیاز مصرف 
معادن منطقه نیست می طلبد هرچه  سریع تر 

در خصوص احــداث پست ۱۳۲ کیلوواتی در 
منطقه بخش انابد اقدام شود چراکه  فعلًا برق 
تولیدی شهرستان جواب گوی نیاز معادن بخش 
انابد نیست که ضرورت دارد ظرفیت برق این 
منطقه افزایش یابد. در این  خصوص مهندس 
مرتضی اشرفی معاون   هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار خراسان رضوی به خبرنگار ما گفت: با  
توجه به طرح موضوع در شورای معادن که معاون 
وزیر و مدیرعامل ایمیدرو حضور داشتند مقرر شد 
طی توافقی با وزارت نیرو پست برق انابد با هدف 
تأمین برق معادن و خط انتقال آن تا پست قبلی 
به صورت مشارکتی  احداث شود.  وی  افزود: 
ایــن تفاهم نامه بین استانداری ،  مدیرعامل 
شرکت ایمیدرو ، سازمان صمت  و  توانیر  به 
امضا رسیده و برای  اجرای این پروژه  بیش از 
۱۰۰ میلیارد ریال  اعتبار  در نظر گرفته شده 
اســت. اشرفی تصریح کرد:به این صــورت که 
خط انتقال ۱۳۲ کیلووات به عهده ایمیدرو 
و احــداث پست توسط توانیر اجــرا شود که در 
حال پیگیری هستیم. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار خراسان رضوی گفت: یکی 
از بندهای این تفاهم نامه تأمین  زمین مورد 
نیاز احداث پست توسط مسئولان شهرستان 
بردسکن است که در این خصوص   فرمانداری 
شهرستان آمادگی خود را برای تأمین زمین مورد 
نیاز با همکاری اداره منابع طبیعی و آبخیزداری  
اعلام کرده که امید است  در سالی که از سوی 
مقام معظم رهبری به عنوان تولید ، پشتیبانی ها 
و مانع زدایی ها مزین شده است بتوانیم  در سایه 
وفاق و همدلی در راستای تحقق بخشیدن به 
منویات مقام معظم رهبری  و رونق و جهش تولید 
گام های مؤثری برداریم.  وی خاطر نشان کرد: 
خوشبختانه شهرستان بردسکن در حوزه معادن  
از ظرفیت های  بسیار بالایی برخوردار است و 
می تواند در آینده نه چندان دور این شهرستان را  

به  قطب تولید مس در کشور تبدیل کند.

گزارش

 میلاد کلاته

ســاخت پروژه تنها »کتابخانــه« روداب به دلیل 
بوروکراســی ســخت و پیچیده تحویــل زمین به 
پیمانکار پس از گذشــت چندین مــاه بلاتکلیف 
مانده است. به گزارش خراسان رضوی، بخش 
روداب از توابــع شهرســتان ســبزوار به عنــوان 
بزرگ تریــن بخش در اســتان خراســان رضوی 
به شــمار مــی رود کــه بیــش از ۱۴ هــزار نفر در 
بخش و پنــج هزار نفر در شــهر روداب ســکونت 
دارنــد. این شــهر با وجــود این میــزان جمعیت 
ســاکن و علاقه مندان به حوزه فرهنگ کتاب و 
کتاب خوانی از داشتن یک کتابخانه استاندارد 
محروم مانده اســت. هم اکنون کتابخانه شهید 
مصطفی خمینــی  شــهر روداب تنهــا کتابخانه 
فعال در این شــهر به شــمار می رود کــه با ۱۲۰ 
متر زیربنا در مکان غســالخانه قدیمــی روداب 
مشــغول فعالیــت اســت و بــه دلیــل نامناســب 
بودن مکان آن انتقاد مردم را برانگیخته اســت. 
درپی پیگیری هــای صورت گرفتــه زمین مورد 
نیاز ســاخت کتابخانه جدید و اســتاندارد شهر 
روداب مشــخص  شــده و به رغم تأمین اعتبار به 
دلیل بوروکراســی واگذاری از ســوی اداره راه 
و شهرســازی ســبزوار، اجرای روند ســاخت آن 

معطل  مانده است.

 تنها کتابخانه روداب در غسالخانه قدیم!	 
 رئیس شورای اسلامی شهر روداب در گفت وگو با 
خراسان رضوی ضمن ابراز تأسف از وضعیت تنها 
کتابخانه این شهر،خاطر نشان کرد: روداب مرکز 
بزرگ ترین بخش در استان خراسان رضوی است 
و به دلیل نزدیکی روستاهای بزرگ اطراف شهر 
جمعیت زیرپوشش کتابخانه  زیاد است و حتی 
هرسال نسبت به میزان جمعیت در رتبه بالایی 
قرار داشته است. سعید برزویی با بیان این که 
متأسفانه تنها کتابخانه شهر روداب در غسالخانه 
قدیم جانمایی شده که به هیچ عنوان در شان مردم 
و یک نهاد فرهنگی همانند کتابخانه نیست، افزود: 
در سال های اخیر پیگیری هایی برای ساخت 
کتابخانه جدید در شهر روداب انجام  و زمینی به 
نهاد کتابخانه ها واگذارشده است ولی به دلیل 

این که زمین در مالکیت اداره راه و شهرسازی 
سبزوار قرار دارد، باوجود پیگیری ها چالش انتقال 

مالکیت زمین برطرف نشده است.
وی ادامــه داد: اعتباری برای ساخت کتابخانه 
جدید در شهر روداب در نظر گرفته شده و بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی به عنوان پیمانکار این 
پروژه معرفی شده است اما همچنان مشکل زمین 

وجود دارد و روند واگذاری زمین درجا می زند!
 رئیس شــورای اســلامی شــهر روداب با اشاره 
به این که چندیــن مــاه از روند جانمایــی زمین 
برای آغــاز عملیات پروژه می گــذرد، بیان کرد: 
ســاخت این کتابخانه، کســانی را کــه به لحاظ 
امکانات، دسترسی به کتاب های کمک درسی 
برای شــرکت در آزمون سراسری کنکور و دیگر 
آزمون هــا  ندارند ، اندکــی به عدالت آموزشــی 
نزدیک می کند. وی  نبود کتابخانه اســتاندارد 
به منظور بهره مندی مردم از امکانات آموزشــی 
و کتاب هــای موردنیــاز را یکــی از مهم تریــن 
چالش هــای مــردم شــهر روداب در ســال های 
اخیر دانســت و گفت: نمی دانم چه زمانی قرار 
است مشکل روند واگذاری اراضی برای ساخت 
امکانات و مکان های فرهنگی از جمله کتابخانه 

این شهر برطرف شود.
رئیــس شــورای اســلامی شــهر روداب تأکیــد 
کرد: اعلام می شــود که شــورای اسلامی شهر 
و شــهرداری امکان واگذاری اراضــی را ندارند 
و از آن ســوی دیگر اگر  سازمانی ســاخته شود، 

اعتبــاری بــرای بحث خریــداری زمیــن در نظر 
گرفته نمی شود و اگر در شهری همانند روداب 
خیر برای واگــذاری زمین نداشــت چه اقدامی 

باید انجام دهیم؟

 واگذاری زمین برای ساخت کتابخانه جدید 	 
درگیر بوروکراسی اداری

 برزویی ضمن انتقاد جدی از فرایند واگــذاری 
زمین از سوی اداره راه و شهرسازی، افــزود: در 
مکان هایی که زمین و کاربری آن مشخص است و 
در تملک اداره راه و شهرسازی قرار دارد، متأسفانه 
روند واگذاری زمین به نهاد مورد نیاز برای آغاز 
عملیات اجرایی آن زمان زیادی می برد. وی ادامه 
داد: دولت شعار می دهد که موانع تولید و اشتغال 
باید برطرف شود اما فکری به حال این موانع بزرگ 
در روند واگذاری اراضی به منظور بهره مندی مردم 
از استقرار ادارات دولتی، خدمات و امکانات 
ــذاری اراضــی از اداره راه و  نمی کند و روند واگ

شهرسازی به شدت سخت و آزار دهنده است.
 رئیس شورای اسلامی شهر روداب با اشاره به 
پیگیری های انجام شده  برای ساخت کتابخانه 
روداب، بیان کرد: برای تسریع در واگذاری زمین 
به منظور ساخت کتابخانه جدید شهر روداب بیش 
از شش ماه است که نهاد کتابخانه ها، شورای 
اسلامی شهر، شهرداری و امام جمعه روداب پیگیر 
این ماجرا هستند ولی با وجود تماس ها و مکاتبات 

تاکنون به نتیجه نرسیده ایم.

وی خواستار رفع موانع واگذاری اراضی دولتی 
به منظور رســیدگی به مشــکلات مردم روداب 
شــد و افزود: شــهرهای محروم همانند روداب 
چشم به تخصیص اعتبار برای ساخت مکان های 
فرهنگــی و خدماتــی دارند و متأســفانه اســیر 
بوروکراســی اداری در رونــد واگــذاری زمیــن 

به منظور آغاز روند اجرایی پروژه می شوند.

ساخت کتابخانه جدید با این میزان اعتبار 	 
امکان پذیر نیست

 مســئول کتابخانــه شــهید مصطفــی خمینــی 
روداب نیــز در گفت وگــو بــا خراســان رضوی با 
تأکید بر ضرورت ساخت کتابخانه جدید در این 
شــهر، اظهار کرد: فرهنــگ کتاب خوانی نقش 
مهمی در توســعه فرهنگــی و پیشــرفت جوامع 
دارد که از طریــق ترویج فرهنــگ کتاب خوانی 
و افزایش حداکثری ســرانه مطالعه زمینه های 
آگاهــی و کاهش آســیب های اجتماعــی ایجاد 
می شــود. ربابه قلعه نویی با اشــاره بــه وضعیت 
فعلی ساختمان کتابخانه شــهر روداب، افزود: 
بــا پیگیری هــای اداره کتابخانه های ســبزوار و 
همراهی بخشداری روداب و فرمانداری سبزوار 
در ســال گذشــته موفــق بــه دریافت کــد پروژه 
ساخت کتابخانه جدید شــدیم و برای این پروژه 

۸۲ میلیون تومان تخصیص یافته است.
 وی ادامه داد: با همکاری اداره راه و شهرسازی 
سبزوار زمینی با کاربری فرهنگی و در موقعیت 
مناسب در شهر روداب معرفی شد و هم اکنون در 
مراحل پایانی واگذاری قرار دارد تا پس از سال ها 
کتابخانه ای با استانداردهای لازم در این شهر 
ساخته شود. مسئول کتابخانه شهید مصطفی 
خمینی شهر روداب با اعلام این که ساخت یک 
کتابخانه استاندارد با زیربنای ۲۸۰ متر با این 
میزان اعتبار محدود امکان پذیر نیست از خیران 
نیک اندیش دعوت کرد که به یاری این نهاد برای 
ساخت کتابخانه مورد نیاز مردم روداب بشتابند. 
قلعه نویی با اشــاره به این که کتابخانه روداب 
هم اکنون ۸۳۰ عضو فعال و بیش از ۹ هزار جلد 
کتاب در بخش های مختلف دارد، بیان کرد: 
این کتابخانه با وجــود محدودیت ها، امکانات 
اندک و فضای کم طی سال های گذشته عملکرد 
موفقی داشته و در سطح استانی و کشوری خوش 

درخشیده و کتابدار آن به سبب کارهای فرهنگی 
مطلوبی که در سطح شهر و بخش انجام داده بارها 
از سوی مسئولان استانی، شهرستانی، شهر و 

بخش روداب مورد تقدیر قرار گرفته است.
وی کسب عنوان کتابخانه برتر فرهنگی استان 
در بیست و ششمین دوره هفته کتاب استان در 
ســال ۹۷، انتخاب مســئول کتابخانه به عنوان 
برگزیــده کتابخانه هــای اســتان، کســب مقام 
برگزیده جشــنواره رضوی در دو سال گذشته، 
کســب مقــام برگزیــده اســتانی در برگــزاری 
نشســت های کتاب خوان در ســال۹۶، کسب 
عنوان کارمند نمونه در ســال گذشــته، کســب 
عنــوان کتاب خــوان برتر توســط عضــو کودک 
این کتابخانه در ســال ۹۶ و ... را از افتخارات و 

موفقیت های این کتابخانه دانست.

انتخاب عضو کتابخانه روداب به عنوان 	 
کتاب خوان نمونه استان

 مسئول کتابخانه شهید مصطفی خمینی شهر 
روداب تصریح کــرد: همچنین یکــی از اعضای 
کتابخانه این شــهر در بیســت و هفتمیــن دوره 
هفته کتــاب و کتــاب خوانی در ســال گذشــته 
توانســت عنــوان کتاب خــوان نمونه خراســان 
رضــوی را دریافت کنــد. قلعه نویی بــا بیان این 
که با توجه بــه تعطیلی مکــرر کتابخانــه روداب 
به دلیل ویروس کرونا و وقفــه در انجام کارهای 
فرهنگــی، فعالیت ها بــه سمت وســوی فضای 
مجــازی ســوق یافتــه اســت،افزود: کتابخانــه 
شــهید مصطفی خمینی روداب پویش مردمی 
خانواده کتاب خــوان را با هدف انــس با کتاب، 
افزایــش دانایی و کمک به قطــع زنجیره انتقال 
ویروس کرونا با شعار )در خانه می مانیم، کتاب 
می خوانیــم و بــه یــاری خــدا کرونا را شکســت 

می دهیم( راه اندازی کرده است.
وی در پایان یکی از نیازهای فرهنگی در شهر 
روداب را راه اندازی کتابخانه سیار و کتابخانه های 
ــادآور شد: پیگیری هایی  مشارکتی دانست و ی
در ایــن زمینه صــورت گرفته اســت امــا به سبب 
کمبود اعتبارات دولتی، جذب خیران نیکوکار 
احساس می شود تا در ساخت کتابخانه شهر 
روداب، ساخت کتابخانه مشارکتی در روستاها و 

راه اندازی کتابخانه سیار کمک و همیاری کنند.
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کتابخانه فعلی روداب در غسالخانه قدیمی شهر واقع شده و ساخت کتابخانه جدید در بن بست بوروکراسی تحویل زمین مانده است 

کتاب خوانی در غسالخانه قدیمی! 


